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Valtuustossa rasismi 
on monopolisoitu
RASISMI
Saipa kerrankin istua rasistikoko- 
uksessa koko rahan edestä Rova­
niemen kaupunginvaltuustossa 
24.10. Rasistiset sanat ovat mo­
nopolisoineet käyttöönsä vihre­
ät ja vasurit. Pienyrittäjänä, ka­
lastajana, marjanostajana ja tur­
kistarhaajana ikäni toimineena 
en ole ennen kuullut natsittelua 
yrittäjää kohtaan.

Jos natsipuheenvuoroja val­
tuustossa olisi käyttänyt perus­
suomalainen, olisi varmaankin 
tullut putkaa, linnaa ja vankeut­
ta. Vähintäänkin olisi puheen­
vuorot evätty, kuten minulta es­
kimo-sanasta valtuustossa vih­
reitten ja puheenjohtaja Aut- 
ton toimesta. Minä en saa käyt­
tää ryssä-sanaa, vasemmisto saa. 
Natsi-sanan valtuustossa on mo­
nopolisoinut käyttöönsä vihreä 
puolue, muut eivät uskalla sanaa 
käyttää.

EN TUNNE kaavamuutosta hake­
nutta yrittäjää, minua järkytti 
yrittäjävihamielisyys kokoukses­
sa, natsittelu. Täyttää ilmeisesti 
kunnianloukkauksen rajan. Sai- 
han Rämäkin tuomion keveäm- 
mistä jutuista.

Vasemmistolainen Niva käytti 
aikoja sitten ryssä-sanaa, minulta 
se leikattiin tekstistä pois. Maala­
rimestari, rasismintutkija Puu­
tunen selitteli sanaa jotenkin, et­
tä missä mielessä se on sanottu, 
onko rasismia. Vasurin sanoma­
na ryssä-sana ei ole rasismia, mi­

nun sanomana on, ymmärsin pe­
russuomalaisena valtuutettuna.

TORIKAUPPIAANA KAUPPATO­
RILLA toimineena tuli päivänä 
muutamana muikkupannulle 
kaksi eksoottisen näköistä hen­
kilöä, joilta uteliaisuuttani ky­
syin tankeroenglannilla: “Where 
are you from?”. Vastasi hän: “Es­
kimo from Grönland.”

Valtuustossa mainitsin asias­
ta rasismista puhuttaessa. Vih­
reitten Keränen veti rasismikor- 
tin esiin, sanoi, että ei eskimoa
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saa sanoa eskimoksi, pitää sanoa 
inuiitti.

Puheenjohtaja Autto otti mi­
nulta puheenvuoron pois rasis­
miin vedoten. Nyt hän antoi vih­
reän valtuutetun käyttää yrittä­
jästä ainakin kaksi kertaa natsi- 
sanaa. Ei kielletty puheenvuoroa 
kuten minulta, ei edes kannettu 
salista pois kuten Vennamo aika­
naan.

Olen yhdeksän vuoden aika­
na valtuustossa ja ympäristölau­
takunnan rakennusvalvonnas­
sa ollut luovittamassa tuhansia 
omakotiloja, satoja rivi-, ja ker­
rostaloja. Ei koskaan ole kysel­
ty talonrakentajan rikostaustaa, 
meille kuuluu vain luvittaa kaa­
vat ja asunnot. Joskus on henki­
löitä käsitelty punaisilla, salaisil­
la listoilla, enimmäkseen kuiten­
kin eläinsuojeluasioissa. Pyöve­
liksi meidän ei tarvitse alkaa, kii­
tos siitä ympäristölautakunnan 
jäsenille ja virkamiehille.

OTETAAN SEURAAVAAN valtUUS- 
tokokoukseen erikseen rasistipy- 
kälä. Pengotaan kaikkien synnit 
ja rikokset. Ensimmäisinä meitä 
ovat kivittämässä vihreät ja vasu­
rit. Pitääkö vihreitten mieles­
tä tuomion saaneet voimalaitos- 
maalarit, eläinrääkkääjät ja rat­
tijuopot erottaa valtuustosta? Ju- 
ristikansanedustaja sanoi hyvin 
kaava-asiasta, että yrittäjä on saa­
nut tuomion puheistaan, meidän 
ei tarvitse tuomita samasta asias­
ta toista kertaa.

Jokaisen politrukin, puolue- 
kannasta riippumatta, pitäisi 
muistaa, että yrittäjät, yrittäjien 
tuomat työpaikat ja veroeurot pi­
tävät Lapin asuttuna. Emme kes­
tä yrittäjävihamielistä ilmapiiriä.
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